PORTARIA Nº 015/2013

Concede Licença à servidora Maria Helena Alff, para desempenhar a função de Presidente do Sindicato dos Professores Municipais de Dois Vizinhos.
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:

CONCEDER licença para desempenhar a função de Presidente do Sindicato dos Professores Municipais de Dois Vizinhos, a servidora MARIA HELENA ALFF, matrículas funcionais nº 2305-1, (1° padrão) e 2305-2 (2° padrão) portadora do RG 4.263.145-0/PR e do CPF 638.009.189-00, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora Licenciatura Plena + Pós, lotada junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, no período de 30 de janeiro de 2013 a 30 de janeiro de 2016, com base no artigo 120, parágrafos 1º, 2º e 3º da Lei 577/93 e suas posteriores alterações e ainda atendendo o requerimento protocolizado sob o nº 41453/2013.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto

Secretária de Administração e Finanças
H:\2013\PORTARIAS\PORT015.doc